
 
SEDE LICEO CLASSICO “TACITO”   DIREZIONE E UFFICI 

Codice Fiscale 91066510552  

  e-mail:  tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it 

V.le A. Fratti, 12  05100  TERNI   T. 0744.401273  F. 0744407699 -  TRIS011005  

LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16    T. 0744.285255 _ F. 0744.433197 

 

 https://iisclassicoartisticotr.edu.it/ 

                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 
 

 

 

 

 
Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo  

 

DETERMINA 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF dell'Istituto;  

VISTO il Decreto Legislativo 163/2006;  

VISTO l'art. 46 del D.L. 112/2008 convertito in legge il 16/08/2008 Legge n. 33;  

VISTA la C.M. n. 2 dell'11 marzo 2008;  

VISTO il decreto del 28 agosto 2018, n. 129 art. n. 44 e n. 45 comma 2, lettera h relativo al nuovo 

regolamento contabile amministrativo della scuola;  

RILEVATA la necessità di attivare corsi di insegnamento dei sillabi Cambridge IGCSE English as a second 

language 0511, Latin 0480, Law A-As Level 9084 e Math 0580;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 318 del 27/06/2019 relativa ai criteri di selezione  per 

l'individuazione di docenti esperti madrelingua Corso "Cambridge International, 

VISTO  che i criteri  rimangono gli stessi per l’avviso pubblico per l'individuazione di docenti esperti 

madrelingua Corso "Cambridge International" a.s. 2022/23 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2 

il presente avviso pubblico di selezione, per il reclutamento di docenti esperti esterni madrelingua Corso 

"Cambridge International" a.s. 2022/23, cui conferire incarico di prestazione d'opera (occasionale o 

professionale) o di collaborazione plurima (nel caso di docenti di altre istituzioni scolastiche)  

Art. 3 

Le prestazioni saranno relative ai corsi di insegnamento dei sillabi Cambridge IGCSE English as a second 

language 0511, Latin 0480, Law A-As Level 9084 e Math 0580 e avranno un impegno orario stabilito dalla 

Commissione Cambridge e inserito nel relativo avviso  

Art. 4 

Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità valutata secondo l’avviso pubblicato  

Art. 5 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, è nominato 

Responsabile del Procedimento il Dirigente scolastico  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Roberta Bambini 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse) 
 
       

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e   
Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico 

Terni 

 
 

 

 

 

TRIS011005 - A2E7A58 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010327 - 29/07/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Roberta Bambini


		2022-07-29T12:15:43+0200
	ROBERTA BAMBINI




